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1399
1223

1116
1006
1204
1405
1347
1303
1281
1103
1156
1346
1284
1418
1109
1366
1107
1438
1035
1087
1024
1436
1427
1101
1155
1328
1088
1353
1306
1361
1060
1277
1122

1028
1296
1402
1426
1359
1218
1126
1479
1029
1058
1021
1157
1241
1208
1369

1392
1421
1102
1149
1229
1373
1476
1480
1057
1115
1227
1367

LUCAS EMANUEL M. FREITAS
FELIPE DURAES DA SILVA

Atleta

MATHEUS HENRIQUE C. DOS SANTOS
GUILHERME DA SILVA VEZU
ELIAS JOSE PEREIRA DA SILVA
ISAQUE JOSE R. DA SILVA
MATHEUS SIMOES

FILIPE MATHEUS B. DA SILVA
JOAO VITOR TALOCHIA SILVA
CARLOS GABRIEL DE O. SANTANA
JOAO PEREIRA FILHO

MATEUS LIMA AGUIAR

KELWIN DE PAIVA COMINO
WESLEY DE JESUS SANTOS
RAFAEL AUGUSTO M. FERNANDES
BRENO FELIPE MELO DE SOUZA
GLAYDSON ROBERTO DE O. S.
JONATAN VIEIRA DOS SANTOS
FELIPE RAZABONI

LUAN DIAS SANTOS

MIGUEL BUENO

GEOVANNY VIEIRA S. DA SILVA
BRUNO DIAS SOUZA SILVA
RAPHAEL MORENO

PEDRO HENRIQUE C. MAURICIO
THIERY AUGUSTO ALGGRETI
LUCAS DIAS SANTOS

PAULO SMITH

RICHARD FERNANDES DIAS
JOAO VITOR RIBEIRO MARQUES
MATEUS HENRIQUE GONCALVES
GABRIEL FERNANDO P. ANSELMO
HYAGOS MILTON DA G. BATISTA

Atleta

GABRIEL HENRIQUE RIBAS
RANIELLI FIRMINO DE SOUZA
LUIZ FERNANDO

BRAULIO JUNIOR LIMA DE GOIS
JONATAN WINDSOR R. CELESTINO
EDUARDO CESAR PAIVA

LUCAS LERES DOS SANTOS
THIAGO JOSE BELINI DE O.

PAULO FURLAN

IGOR MATHEUS SILVA BARROS
MATHEUS BORGES

MATHEUS VIANA DE CARVALHO
LUAN GABRIEL O. ROSA

ALAN BEZERRA TAVARES

LUCAS VINICIUS D’AVILA MOREIRA

Atleta

ANDRE LUIZ DA SILVA

LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA CABRAL
AGNALDO ALVES DA SILVA
LEONARDO FRANCISCO BORGES
GUSTAVO ROMERO MONTEIRO
MURILO WILLIAN V. PEREIRA
JOSE LUIZ DA SILVA JR

GABRIEL MANTOVANI
GUILHERME SFATOSKI ZILIO
MARCO ANTONIO N. DA SILVA
GUILHERME MOREIRA MELO
BRUNO RODRIGUES CORRALES

12 PARAGUACU PAULISTA RUN

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br

FAIXA ETARIA - 5K MASC

INVALIDO
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 15 MO0015 S ACADEMIA PRO SAUDE QUATA
M 14 MO0015 S MOVE RUNNING

MASCULINO DE 16 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 22 M1624 S CAVEIRAS
M 20 M1624 S ASSIS
M 24 M1624 S ATLETA ANONIMO
M 19 M1624 S KAIROS
M 22 M1624 S PARAGUACU-RUNNERS
M 18 M1624 S PARAGUACU RUNNERS
M 19 M1624 S PARAGUACU RUNNERS
M 21 M1624 S ATLETISMO ECHAPORA
M 23 M1624 S IEPE SP
M 19 M1624 S
M 21 M1624 S PARAGUACU RUNNERS
M 24 M1624 S
M 22 M1624 S BIOFITNESS RUNNING
M 16 M1624 S PARAGUACU-RUNNERS
M 20 M1624 S ATLETISMO ECHAPORA
M 23 M1624 S TARUMA RUNNERS
M 19 M1624 S GABRIEL MANTOVANI
M 23 M1624 S PINGUINHA ASS. ESPORTIVA
M 19 M1624 S CAPTOM
M 24 M1624 S TARUMA RUNNERS
M 23 M1624 S TARUMA RUNNERS
M 22 M1624 S
M 23 M1624 S
M 24 M1624 S UNDER THE MOON
M 24 M1624 S PINGUINHA ASS. ESPORTIVA
M 24 M1624 S
M 22 M1624 S ROCHA FITNESS
M 23 M1624 S
M 23 M1624 S
M 18 M1624 S PARAGUACU RUNNERS
M 18 M1624 S ATLETISMO GETULINA

MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 28 M2529 S ATLETISMO ASSIS
M 29 M2529 S PARAGUACU RUNNERS
M 25 M2529 S ACADEMIA PRO-SAUDE
M 28 M2529 N TARUMA RUNNERS
M 28 M2529 S ZERO
M 27 M2529 S MOVE RUNNING
M 27 M2529 S ATLETISMO GETULINA
M 26 M2529 N ASSIS
M 28 M2529 S FIGHT 372
M 29 M2529 S
M 28 M2529 S CAPTOM
M 26 M2529 N NANTES RUNNERS
M 25 M2529 S MOVE RUNNING
M 28 M2529 S MOVE RUNNING
M 25 M2529 S PARAGUACU-RUNNERS

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 33 M3034 S SEM EQUIPE
M 34 M3034 S ASSOCIACAO DRIVE CERTO
M 32 M3034 S
M 33 M3034 S ATLETISMO GETULINA
M 30 M3034 S MOVE RUNNING
M 33 M3034 S PARAGUACU-RUNNERS
M 30 M3034 S RUNIOR ASSESSORIA-PE NO CHAO
M 30 M3034 S GABRIEL MANTOVANI
M 32 M3034 S
M 31 M3034 S CAVEIRAS
M 34 M3034 S MOVE RUNNING
M 32 M3034 S PARAGUACU-RUNNERS

Liquido
00:23:57
00:42:24

Liquido
00:17:02
00:18:40
00:19:13
00:19:15
00:19:38
00:19:39
00:19:42
00:19:53
00:20:15
00:20:41
00:20:43
00:20:46
00:20:51
00:22:30
00:22:54
00:23:37
00:23:38
00:23:40
00:23:45
00:24:09
00:24:28
00:24:36
00:24:40
00:25:50
00:27:16
00:27:22
00:27:47
00:27:51
00:28:55
00:37:29
01:00:11

Liquido
00:19:06
00:19:58
00:20:48
00:21:20
00:22:42
00:22:43
00:22:46
00:24:00
00:25:54
00:26:28
00:26:35
00:27:42
00:27:43
00:28:18
00:32:27

Liquido
00:18:49
00:19:04
00:19:07
00:19:13
00:19:38
00:20:02
00:20:42
00:22:16
00:22:52
00:22:57
00:22:58
00:23:06

Bruto
00:24:09
00:42:42

Bruto
00:17:02
00:18:42
00:19:17
00:19:15
00:19:40
00:19:44
00:19:45
00:19:53
00:20:18
00:20:43
00:20:48
00:20:49
00:20:52
00:22:37
00:22:55
00:23:43
00:23:44
00:23:44
00:24:41
00:24:13
00:24:34
00:24:49
00:24:59
00:26:21
00:27:24
00:27:28
00:28:20
00:28:10
00:29:18
00:37:52
01:00:11

Bruto
00:19:11
00:20:06
00:20:55
00:21:24
00:22:47
00:22:52
00:23:19
00:24:46
00:26:26
00:26:48
00:27:11
00:28:03
00:27:53
00:28:28
00:32:53

Bruto
00:18:52
00:19:04
00:19:16
00:19:13
00:19:41
00:20:04
00:21:04
00:22:17
00:23:40
00:23:04
00:23:25
00:23:15
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1387
1341
1112
1247
1363
1073
1274
1143
1159
1233
1375
1173
1077
1360
1134
1370
1357
1452
1221
1145

1380
1009
1086
1400
1010
1422
1397
1374
1141
1097
1240
1179
1125
1494
1484
1477
1458
1285
1428
1013
1300
1356
1216
1453
1022
1243
1443
1252
1362
1139
1454
1495
1096
1267
1269
1246
1158
1266
1135
1196
1081
1423
1250
1358
1256
1121

1220
1489
1132
1019
1011
1262
1050
1310

ARISTOTELES GUIDO RODRIGUES
JEAN PATRICK DA SILVA
JOSIMAR GOMES DA SILVA
MICHEL LAINES MARTINS

ALEF RODRIGUES ROSA

CAIO MARTINS

EMERSON RODRIGO DE BRITO
DOUGLAS FELIPE B. DE ALMEIDA
CEZAR AUGUSTO F. PEREIRA
JEAN CARLOS VIDAL RIBAS
OTAVIO AURELIO DE M.S BRAGA
PAULO DE JESUS ZAMBONI
DANTE MASCHIO

ANTONIO LUIZ DO P. NETO
ROBSON ROBERTO D. NOGUEIRA
LUIZ FERNANDO A.E DA ROCHA
WILLIAN FERNANDO N. DE BRITO
RODRIGO CAMPOS FONSECA
ERMESON DOS SANTOS DA A.
LUCAS TADEU VIVAN

Atleta

ANDERSON JOSE PEREIRA
DANILO DE O. DEMETRIO

JOSE APARECIDO SILVA
VAGNER DE JESUS

CARLOS ALBERTO CARDOSO
EDMAR ROGERIO GUIMARAES
DIEGO PESSOA BATISTA
NILSON CESAR DOS SANTOS
VALDOMIRO SILVA

VINICIUS MANFIO

LEANDRO MONTEIRO DE SIQUEIRA
TIAGO MENDES BEZERRA
JULIANO MIGUEL DA C. LIMA
JULIANO TIEGO GUERRA
LUCAS ARAUJO GONCALVES
EDERSON BENTO

VINICIUS OLIVEIRA

LEANDRO JUNIOR DOS S. SALAZAR
BRUNO HENRIQUE R. FONSECA
ERIVELTON AP. G. DA SILVA
THIAGO PEREIRA DE OLIVEIRA
ROGERIO PEREIRA DA SILVA
CLAUDIO PAIVA COIMBRA
ROMULO LEITE GERMANO
FERNANDO SOUZA FRANZOL
LUIZ MARCELO BARBOSA
JULIANO MARCOS B. MARTINS
SERGIO PEREIRA ALVIM
ADAILTON MOREIRA DA SILVA
THIAGO AUGUSTO R. RAMOS
RONIER GOIS UTRAPP

MARCO CHIARA

TONI HENRIQUE

DIEGO BRITO DE ALMEIDA
DIEGO HENRIQUE ALVES SOARES
MATHEUS CAMARGO DE AZEVEDO
LUIZ HENRIQUE HIGINO DE O.
DIEGO BERNARDO DE SOUZA
RODRIGO MENGATO LIMA
BRUNO AUGUSTO DIZERO
GUILHERME DUARTE

ALIPIO JOSE DO N. GRACIANO
RAFAEL DE OLIVEIRA FIDALGO
ALEXSANDRO DE OLIVEIRA
TIAGO 0. BAZZO

GENILSON MOREIRA SANTOS

Atleta

EMERSON DE OLIVEIRA RIBEIRO
JOSE EDUARDO VIEIRA MARTINS
PAULO CESAR DOS SANTOS
MARCELO ANTONIO FERREIRA
DANILO AUGUSTO GARCIA
APARECIDO ALESSANDRO DA SILVA
GILMAR GALDINO DOS SANTOS
FELIPE XAVIER

M 34 M3034 S
M 30 M3034 S
M 33 M3034 S
M 33 M3034 S
M 30 M3034 S
M 30 M3034 S
M 32 M3034 S
M 31 M3034 S
M 31 M3034 S
M 30 M3034 S
M 32 M3034 S
M 32 M3034 S
M 34 M3034 S
M 34 M3034 S
M 33 M3034 S
M 34 M3034 S
M 33 M3034 S
M 30 M3034 S
M 34 M3034 S
M 33 M3034 S
MASCULINO DE 35
Sx. Idd. Faixa F.E
M 38 M3539 S
M 37 M3539 S
M 35 M3539 S
M 35 M3539 S
M 35 M3539 S
M 39 M3539 S
M 38 M3539 S
M 35 M3539 S
M 37 M3539 S
M 37 M3539 S
M 37 M3539 S
M 39 M3539 S
M 37 M3539 S
M 37 M3539 S
M 37 M3539 S
M 39 M3539 S
M 36 M3539 S
M 38 M3539 S
M 35 M3539 S
M 35 M3539 S
M 36 M3539 S
M 39 M3539 S
M 38 M3539 S
M 37 M3539 S
M 37 M3539 S
M 38 M3539 S
M 35 M3539 S
M 35 M3539 S
M 36 M3539 S
M 39 M3539 S
M 35 M3539 S
M 36 M3539 S
M 39 M3539 S
M 38 M3539 S
M 36 M3539 S
M 38 M3539 S
M 36 M3539 S
M 39 M3539 S
M 36 M3539 S
M 37 M3539 S
M 35 M3539 S
M 36 M3539 S
M 39 M3539 S
M 36 M3539 S
M 38 M3539 S
M 36 M3539 S
MASCULINO DE 40
Sx. ldd. Faixa F.E
M 41 M4044 S
M 44 M4044 S
M 43 M4044 S
M 40 M4044 S
M 40 M4044 S
M 44 M4044 S
M 41 M4044 S
M 40 M4044 S

TB RUNNING

BIO FITNESS RUNNING
MOVE RUNNING
PARAGUACU-RUNNERS
PINGUINHA ASS. ESPORTIVA
PARAGUACU RUNNERS
GETULINA

MOVE RUNNING
PARAGUACU-RUNNERS
LIFE RUNNERS MARACAI

PINGUINHA ASS. ESPORTIVA

ATLETISMO GETULINA
PARAGUACU-RUNNERS
NAO
TARUMA RUNNERS
MOVE RUNNING
GETULINA

ATE 39 ANOS

C.

Equipe
PARAPUA
ATLETISMO ASSIS
PINGUINHA ASS. ESPORTIVA
ACADEMIA PRO SAUDE QUATA
CAPTOM
W.E. ASSESSORIA DE CORRIDA
ACADEMIA PRO SAUDE QUATA
PARAGUACU-RUNNERS
ATLETISMO GETULINA
PINGUINHA ASS. ESPORTIVA
MOVE RUNNING
TB RUNNING - POMPEIA
ATLETISMO GETULINA
PRO SAUDE QUATA
OURINHOS
W.E. ASSESSORIA DE CORRIDA
TARUMA RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
PARAGUACU RUNNERS

MOVE RUNNING
TARUMA RUNNERS
CAPTOM
MOVE RUNNING
TARUMA RUNNERS
MOVE RUNNING
PARAGUACU-RUNNERS
ATLETISMO GETULINA
TARUMA RUNNERS
GM RUNNING
PINGUINHA ASS. ESPORTIVA
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
MOVE RUNNING
MLF ASSESSORIA ESPORTIVA
PARAGUACU RUNNERS
ATLETISMO GETULINA
SUPERACAO
PINGUINHA ASS. ESPORTIVA
TARUMA RUNNERS
MOVE RUNNING
VEGAS ERVATERIA
MOVE RUNNING
ATLETISMO GETULINA

ATE 44 ANOS

C.

Equipe
MOVE RUNNING
MARTIRUN
ATLETISMO GETULINA
CAPTOM
CAPTOM
PARAGUACU RUNNERS
SEM EQUIPE
ROCHA FITTNES

00:23:29
00:23:41
00:23:48
00:24:09
00:24:57
00:25:04
00:25:07
00:25:21
00:25:25
00:26:35
00:26:46
00:26:51
00:26:55
00:30:27
00:30:45
00:31:00
00:31:54
00:32:10
00:33:40
00:34:15

Liquido
00:18:14
00:18:23
00:18:31
00:18:45
00:19:01
00:19:29
00:19:40
00:20:43
00:20:46
00:20:50
00:21:08
00:21:09
00:21:16
00:21:33
00:21:54
00:22:11
00:22:33
00:22:33
00:22:39
00:22:51
00:22:59
00:23:22
00:23:36
00:24:24
00:24:39
00:24:49
00:25:48
00:26:04
00:26:15
00:27:59
00:28:04
00:28:07
00:28:16
00:28:23
00:28:51
00:28:55
00:29:15
00:30:01
00:30:04
00:30:27
00:31:36
00:33:59
00:42:25
00:42:46
00:54:43
01:00:10

Liquido
00:19:39
00:19:50
00:20:02
00:20:23
00:20:40
00:20:47
00:20:48
00:20:49

00:23:48
00:24:07
00:23:51
00:24:32
00:25:04
00:25:43
00:25:16
00:25:28
00:25:29
00:26:59
00:27:09
00:27:12
00:27:34
00:30:48
00:30:54
00:31:30
00:32:27
00:32:51
00:34:11
00:34:18

Bruto
00:18:20
00:18:25
00:18:32
00:18:52
00:19:01
00:19:33
00:19:46
00:20:47
00:20:48
00:20:51
00:21:08
00:21:26
00:21:18
00:21:51
00:22:01
00:22:26
00:23:06
00:23:12
00:23:10
00:22:57
00:23:09
00:23:35
00:23:44
00:25:07
00:25:16
00:25:02
00:26:25
00:27:58
00:26:26
00:28:01
00:28:27
00:28:21
00:28:44
00:28:51
00:28:58
00:29:19
00:29:36
00:30:30
00:30:32
00:30:45
00:32:18
00:34:25
00:42:42
00:43:28
00:54:56
01:00:10

Bruto
00:19:41
00:19:55
00:20:06
00:20:27
00:21:35
00:20:53
00:20:54
00:20:53
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1105
1464
1258
1401
1238
1066
1279
1016
1481
1049
1349
1336
1350
1114
1015
1257
1054
1377
1074
1280
1459
1045
1178
1148
1007
1383

1001
1486
1430
1497
1447
1119
1014
1205
1492
1017
1395
1467
1104
1182
1018
1160
1294
1414
1302
1364
1433
1345
1276
1460
1078
1127
1493
1183
1408
1273
1162
1264
1051
1379

1483
1412
1432
1093
1189
1417
1152
1111
1113
1117
1164
1487
1177
1272

CLAUDEMIR DA SILVA
CARLOS CESAR RODRIGUES

VINICIUS EDUARDO M. TOMAZINHO

EDUARDO VON STEIN

JULIANO APARECIDO DA SILVA
THIAGO HONORATO DE LIMA
GILLIARD MARANGONI DA SILVA
FERNANDO SOUZA DE JESUS
THIAGO VACELI MARTINS
RAFAEL MOLERO GALDINO
NILSON SILVA DE OLIVEIRA
DIOGO DE FARIA LAGUNA
ODAIR COELHO DA ROCHA
MARCELO AP BRANDINO DA SILVA
FERNANDO SOARES MACEDO
VAGNER ORTIZ DE OLIVEIRA
ADILSON BERNARDO ROSA
PAULO GABRIEL C. DE SOUZA
CASSIANO PIMENTEL

JOAO ALMEIDA RAMOS

DANTE EDUARDO G. DE AVANCE

ROGERIO CRISTIANO C. DOS SANTOS

ELOI DA SILVA DOS SANTOS
ALESSANDRO DE SOUZA OLIVEIRA
THIAGO HERNANDES DE S. LIMA
ANDERSON COELHO DA SILVA

Atleta

APARECIDO DOS SANTOS OLIVEIRA
JOSE ANTONIO RODRIGUES BEZERRA

CLAUDIO JOSE DOS SANTOS
JOSE PRADO DOS SANTOS
MARCIO ANTONIO S. SILVA
ALEX BELEM DE AZEVEDO
FERNANDO MIRANDA ROSA
ODAIR OSE DA SILVA

JOSE DIAS DA SILVA FILHO
FLAVIO HENRIQUE DOS SANTOS
RENATO FREITAS NUNES
JOEL FORTINI

CARLOS ROBERTO SANTANA
JOAO BATISTA DE OLIVEIRA
LUIS ANTONIO DOS SANTOS
EDUARDO GIROTTO
PETTERSON DA SILVA RUFINO
EDSON RIBEIRO BIROCHI
VALDECIR MARCIO JULIO
ALEXANDRO LINO DA SILVA
EDSOM SANTOS

LUCIANO APARECIDO DE AGUIAR
FLAVIO LOPES REBELO

HENRI RUIZ

EDVALDO NEGRI

MAIKEL RENATO TROMBINI
DANIEL GIROTTO JUNIOR
MAYER DE CARLOS

LUIZ AMERICO BIGESCHI
EMERSON DA SILVA MONTEIRO
ALEXANDRO FRANC. DA SILVA
CARLOS HENRIQUE SILVA
LUIZ FERNANDO MOREIRA
FABIANO DRAGONETTI

Atleta

CELSO ELIAS

JOSE PAULO DA SILVA FARACO
DAMIAO GONCALVES DE FARIAS
RONALDO ARANTES GONCALVES
TINDARO HENRIQUE RODRIGUES
GILBERTO DA CONCEICAO SILVA
TARCISIO DE SOUZA JUNIOR
RUBENS ALVES DOS SANTOS
MARCOS JOSE DA SILVA
REINALDO APARECIDO DE MELO
DERVAL DE SOUZA

ERON ALVES

PEDRO DOS SANTOS

EDUARDO LUIS SALOMAO

M 40 M4044 S
M 43  M4044 S
M 40 M4044 S
M 42  M4044 S
M 44  M4044 S
M 40 M4044 S
M 40 M4044 S
M 40 M4044 S
M 44  M4044 S
M 41 M4044 S
M 42 M4044 S
M 42  M4044 S
M 44  M4044 S
M 41 M4044 S
M 41 M4044 S
M 42  M4044 S
M 44  M4044 S
M 41 M4044 S
M 40 M4044 S
M 43  M4044 S
M 42  M4044 S
M 42 M4044 S
M 42 M4044 S
M 43  M4044 S
M 41 M4044 S
M 41 M4044 S
MASCULINO DE 45

Sx. Idd. Faixa F.E

M 46 M4549 S
M 49 M4549 S
M 45 M4549 S
M 49 M4549 S
M 48 M4549 S
M 45 M4549 S
M 48 M4549 S
M 45 M4549 S
M 49 M4549 S
M 45 M4549 S
M 45 M4549 S
M 49 M4549 S
M 48 M4549 S
M 49 M4549 S
M 45 M4549 S
M 46 M4549 S
M 46 M4549 S
M 46  M4549 S
M 45 M4549 S
M 48 M4549 S
M 48 M4549 S
M 47 MA4549 S
M 46 M4549 S
M 45 M4549 S
M 48 M4549 S
M 46  M4549 S
M 47 M4549 S
M 45 M4549 S
M 48 M4549 S
M 46  M4549 S
M 46 M4549 S
M 48 M4549 S
M 48 M4549 S
M 46 M4549 S

ATLETISMO ECHAPORA
UBIRAJARA
MOVE RUNNING
ACADEMIA PRO-SAUDE
MOVE RUNNING

PARAGUACU RUNNERS
CAPTOM
MARACAI

QUINTAL DA TOMMY

CAVEIRAS
CAPTOM
MOVE RUNNING

PARAGUACU-RUNNERS
PINGUINHA ASS. ESPORTIVA
PARAGUACU RUNNERS

GABRIEL MANTOVANI
SPERFORMANCE MARILIA SP
ATLETISMO GETULINA
ASSIS
BRETES

ATE 49 ANOS

C.

Equipe
ADAMANTINA
MOVIMENT
TARUMA RUNNERS
AGUIA
TARUMA RUNNERS
ATLETISMO GETULINA
CAPTOM
KAIROS
CAVEIRAS - GARCA
CAPTOM
ALM
UBIRAJARA
ATLETISMO ECHAPORA
DEREM
CAPTOM

PARAGUACU RUNNERS
ATLETISMO AITEC TUPA
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU-RUNNERS
TARUMA RUNNERS
PARAGUACU-RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS

PINGUINHA ASS. ESPORTIVA
ATLETISMO GETULINA
PARAGUACU RUNNERS

D-MART

PARAGUACU RUNNERS
LIFE RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
SPEED LIFE
TIME NOGUEIRA/DRAGONETTI

MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E
M 54 M5054 S
M 51 M5054 S
M 51 M5054 S
M 50 M5054 S
M 54 M5054 S
M 53 M5054 S
M 52 M5054 S
M 53 M5054 S
M 52 M5054 S
M 52 M5054 S
M 51 M5054 S
M 53 M5054 S
M 51 M5054 S
M 52 M5054 S

C.

Equipe
MARILIA
AGUIAR
TARUMA RUNNERS
PINGUINHA ASS. ESPORTIVA

HIPERMERCADO BERGAMINI / DEREM

ATLETISMO GETULINA
FLORINEA
TARUMA RUNNERS
CAVEIRAS - GARCA
LIFE RUNNERS
GYN77 - POMPEIA
CAVEIRAS
PARAGUACU RUNNERS

00:20:49
00:21:10
00:21:22
00:22:12
00:22:24
00:24:18
00:24:27
00:24:40
00:24:44
00:24:58
00:25:27
00:25:31
00:26:29
00:26:30
00:26:38
00:28:37
00:29:52
00:30:10
00:32:51
00:36:19
00:36:21
00:36:21
00:38:16
00:40:40
00:40:47
00:42:56

Liquido
00:18:26
00:19:06
00:19:36
00:19:42
00:19:43
00:20:02
00:20:21
00:20:24
00:20:32
00:20:45
00:20:47
00:20:48
00:21:27
00:21:42
00:21:50
00:22:06
00:22:42
00:23:12
00:24:02
00:24:15
00:24:18
00:24:21
00:24:40
00:24:45
00:25:18
00:25:27
00:25:32
00:25:38
00:26:34
00:28:13
00:28:24
00:30:52
00:31:13
00:36:52

Liquido
00:19:42
00:19:58
00:20:54
00:20:58
00:21:16
00:21:18
00:21:46
00:22:03
00:22:19
00:22:59
00:23:49
00:24:33
00:25:38
00:25:39

00:20:49
00:21:19
00:21:33
00:22:21
00:22:31
00:24:50
00:24:31
00:25:16
00:25:12
00:25:38
00:25:27
00:25:53
00:26:48
00:26:51
00:27:07
00:28:52
00:30:32
00:30:44
00:33:34
00:36:45
00:36:48
00:36:47
00:38:52
00:41:06
00:41:22
00:43:29

Bruto
00:18:27
00:19:06
00:19:42
00:19:48
00:19:47
00:20:02
00:20:34
00:20:25
00:20:44
00:21:56
00:20:47
00:20:55
00:21:28
00:21:46
00:22:31
00:22:11
00:22:48
00:23:33
00:24:36
00:24:46
00:24:25
00:24:38
00:24:46
00:25:06
00:25:31
00:25:48
00:25:58
00:25:43
00:27:06
00:28:38
00:28:51
00:31:16
00:31:36
00:37:05

Bruto
00:19:54
00:19:58
00:20:54
00:21:00
00:21:20
00:21:26
00:21:54
00:22:03
00:22:21
00:23:23
00:24:07
00:24:35
00:26:01
00:25:48
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1292
1151
1290
1275
1334
1289
1207

1142
1437
1008
1500
1012
1440
1378
1482
1005
1023
1331
1434
1451
1307
1439

1186
1384
1462
1170
1174
1449
1411
1231
1498
1352
1225

1473
1386
1140
1410

1496
1409
1420
1219
1415
1385
1488
1391

ODIMEI AMARAL NOGUEIRA
PAULO FERREIRA

MARCELO AP. DE SANTANA
FERNANDO APARECIDO ANSELMO
ARNALDO PERANDRE MEIRA
LUCIANO RENATO DE F. MAZZEI
ADRIANO RODRIGUES

Atleta

VANDERLEI BARBOSA DE BRITO
JOAO TEODORO

JOEL JACINTO DE SOUZA
CLOVIS CAVALCANTI DE MELO
DEVANIR APARECIDO DA SILVA
JOSE APARECIDO SILVA
RICARDO CARVALHO DIAS
CARLOS ALBERTO H. FERREIRA
JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA
MAURI BUENO

ANTONIO TAKASHI SASADA
EDSON LUIZ BUENO GOUVEIA
REGINALDO RODRIGUES DA SILVA
ADEMIR CRUZ

JOSE AILTON DOS SANTOS

Atleta

GERALDO DE JESUS RODRIGUES
NILSON GOMES DA SILVA
ANTONIO ELIAS BUENO FILHO
VALDECI DOS SANTOS PASSOS
EDILSON EVANGELISTA DOS SANTOS
NEREU GONCALVES DE FARIAS
CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS
ISIDORO DA SILVA LOPES
FRANCISCO CARLOS

PAULO JAMES RIBEIRO

GILBERTO PEREIRA

Atleta

LUIZ FERREIRA DA SILVA
JULIO APARECIDO HENRIQUE
UBIRACI BARROS DE ALMEIDA
DONIZETE JAIR MOREIRA

Atleta

JOAO BATISTA MIRANDA
ERIVALDO TENORIO DA SILVA
NOEL TIBURCIO DA CUNHA
ELIZEU PEDRO RIBEIRO
MANOEL CAUM

IVO RODRIGUES MOTA
ILSON SEBASTIAO ALVES
JOAQUIM DE JESUS PICARDO

M 50 M5054 S
M 54 M5054 S
M 51 M5054 S
M 54 M5054 S
M 54 M5054 S
M 50 M5054 S
M 51 M5054 S
MASCULINO DE 55
Sx. Idd. Faixa F.E
M 56 M5559 S
M 57 M5559 S
M 59 M5559 S
M 59 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S
M 56 M5559 S
M 56 M5559 S
M 58 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S
M 57 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S
MASCULINO DE 60
Sx. ldd. Faixa F.E
M 62 M6064 S
M 64 M6064 S
M 60 M6064 S
M 63 M6064 S
M 61 M6064 S
M 60 M6064 S
M 61 M6064 S
M 62 M6064 S
M 63 M6064 S
M 62 M6064 S
M 64 M6064 S
MASCULINO DE 65

Sx. Idd. Faixa F.E
M 65 M6569
M 66 M6569
M 66 M6569 S
M 67 M6569 S

MASCULINO DE 70

w un

Sx. Idd. Faixa F.E
M 71 M7099 S
M 70 M7099 S
M 72 M7099 S
M 70 M7099 S
M 71 M7099 S
M 71 M7099 S
M 73 M7099 S
M 71 M7099 S

PARAGUACU RUNNERS
ATLETISMO GETULINA
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU-RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
MOVE RUNNING

ATE 59 ANOS
C. Equipe

ATLETISMO GETULINA
TARUMA RUNNERS
ASSIS SP

CAPTOM
TARUMA RUNNERS
PARAGUACU-RUNNERS

AMIGOS DA CORRIDA RUNNERS

CAPTOM
PARAGUACU-RUNNERS
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
ROCHA FITTNES
TARUMA RUNNERS

ATE 64 ANOS
C. Equipe

DEREM DE MARTINOPOLIS

UBIRAJARA
LIFE RUNNERS
SPARTA
TARUMA RUNNERS
AGUIAR
MOVE RUNNING
LIFE RUNNERS
PARAGUACU-RUNNERS
MOVE RUNNING

ATE 69 ANOS

C. Equipe

. . POMPEIA RUN
ATLETISMO GETULINA

. AGUIA

ATE 99 ANOS

C. Equipe
. TVCOM RUNNIN
ATLETISMO QUEIROZ

MOVE RUNNING
CAPITON
EQUIPE POMPEIA
GYN77
PRESIDENTE PRUDENTE

00:28:15
00:28:47
00:30:43
00:34:53
00:44:57
00:48:57
00:54:35

Liquido
00:19:15
00:21:36
00:21:58
00:22:24
00:22:49
00:24:19
00:25:15
00:25:21
00:25:25
00:25:43
00:26:23
00:27:15
00:29:54
00:30:04
00:32:40

Liquido
00:21:11
00:21:53
00:22:18
00:23:53
00:23:53
00:24:35
00:25:22
00:25:35
00:25:41
00:30:30
00:38:32

Liquido
00:23:20
00:23:54
00:28:42
00:29:48

Liquido
00:22:42
00:23:08
00:26:07
00:26:19
00:29:06
00:29:36
00:30:30
00:32:38

00:28:44
00:29:18
00:31:09
00:35:16
00:45:27
00:49:32
00:54:57

Bruto
00:19:16
00:22:07
00:21:59
00:22:47
00:22:53
00:24:26
00:25:41
00:25:36
00:25:40
00:25:57
00:26:42
00:27:51
00:30:08
00:30:44
00:32:49

Bruto
00:21:21
00:22:06
00:22:19
00:24:02
00:24:05
00:24:38
00:25:25
00:25:51
00:25:44
00:30:55
00:38:57

Bruto
00:23:24
00:23:56
00:28:42
00:29:52

Bruto
00:23:53
00:23:09
00:26:13
00:26:38
00:29:09
00:29:38
00:30:49
00:33:17



	1ª PARAGUAÇU PAULISTA RUN

